



## การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002249342  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 มิ.ย 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : C06 กฟจ.พช.  
ที่อยู่(Pur. group address) : 2 ถ.สนามชัย ต.ในเมืองอ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000  
ถึง (Vendor's name) : บริษัท แคปซูล คอร์ปอเรท จำกัด  
ที่อยู่(Vendor's address) :  
200/151 ซ.ร่วมมิตรพัฒนา แยก 10  
-  
แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน  
จ.กรุงเทพมหานคร 10220

### หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                                                                 | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                                                                         |                                  |                                                                     |                                                            |
| 1                  | 1-03-001-0200<br>INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202<br>INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 | 50.000<br>ชิ้น                   | 2,980.00                                                            | 149,000.00                                                 |
| 2                  | 1-04-001-0015<br>ANIMAL BARRIER<br>ANIMAL BARRIER                                           | 50.000<br>ชิ้น                   | 483.00                                                              | 24,150.00                                                  |
| 3                  | 1-04-001-0016<br>CUTOUT BRACKET<br>CUTOUT BRACKET                                           | 50.000<br>ชิ้น                   | 670.00                                                              | 33,500.00                                                  |
| 4                  | 1-09-025-0038<br>TRANSFORMER BUSHING COVERS<br>TRANSFORMER BUSHING COVERS                   | 100.000<br>ชิ้น                  | 295.00                                                              | 29,500.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายปริญญา โตใหญ่)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟจ.พช.  
วันที่(Date) ..... ๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายปริญญา โตใหญ่)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟจ.พช.  
วันที่(Date) ..... ๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

Capsule corporate Co.,Ltd  
บริษัท แคปซูล คอร์ปอเรท จำกัด



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002249342  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 มิ.ย 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                                                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                                                       | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| 5                                                                        | 1-09-025-0040               | 100.000        | 670.00                                                              | 67,000.00                                                  |
| DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS                                               | DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS  | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                             |                |                                                                     | 303,150.00                                                 |
| ส่วนลด(Discount)                                                         |                             |                |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                             |                |                                                                     | 303,150.00                                                 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                             |                |                                                                     | 21,220.50                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                             |                |                                                                     | 324,370.50                                                 |
| (สามแสนสองหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์)                   |                             |                |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายปริญญา ไชใหญ่)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟจ.พช.  
วันที่(Date) ..... ๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายปริญญา ไชใหญ่)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟจ.พช.  
วันที่(Date) ..... ๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



Capsule corporate Co.,Ltd

บริษัท แคปซูล คอร์ปอเรท จำกัด